第 1 頁，共 2 頁

「新竹市都市設計及土地使用開發許可審議委員會」

第 232 次委員會會議紀錄

一、時      間：中華民國 108年 12月 6日上午 9時 30分

二、地      點：本處 2樓會議室

三、主  持  人： 林召集人智堅(劉委員世偉 代)

四、出列席單位：詳簽到簿                              紀錄：邱依凡

五、報告事項：

(一)新竹市都市設計及土地使用開發許可審議委員會第 231次委員會會

議決議辦理情形。

    都市發展處報告：略。

決議：原則同意備查。

六、報告案：

(一)修訂「新竹（含香山）都市計畫（東山段一小段—商業區）細部計

畫」協議書第三條之估價事宜

        都市發展處報告：略。

        決議：原則同意備查。

七、審議案：

(一)「國立清華大學新竹市仙宮段 621地號等 141筆謝宏亮現代美術館

新建工程」都市設計審議案

        設計單位報告：略。

        討論：略。

        決議：

1. 本案請申請單位依委員及相關單位下列意見修正，並提送業務

單位審視確認後通過：

(1) 請補充停車動線說明。

(2) 請注意是否會降低寶山路服務水準。

2. 請檢送依決議1 修正之報告書(雙面印刷，並含歷次會議紀錄影

本及審議意見修正對照表)乙份予業務單位審核。

3. 請申請者於收受會議紀錄之日起3個月內，提送修正之報告書資

第 2 頁，共 2 頁

料至府，俾利續辦備查事宜。

(二)「國立清華大學新竹市仙宮段 621地號等 141筆南校區學生宿舍

新建工程」都市設計審議案

        設計單位報告：略。

        討論：略。

        決議：

1. 本案請申請單位依委員及相關單位下列意見修正，並提送業務

單位審視確認後通過：

(1) 請補充停車動線說明。

(2) 請注意是否會降低寶山路服務水準。

2. 請檢送依決議1 修正之報告書(雙面印刷，並含歷次會議紀錄影

本及審議意見修正對照表)乙份予業務單位審核。

3. 請申請者於收受會議紀錄之日起3個月內，提送修正之報告書資

料至府，俾利續辦備查事宜。

八、散會：上午10時30分。